
SMLOUVA O DÍLO

„Výměna střešní krytiny objektu na ul. Klášterská 359"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Věra Odehnalová

zástupce ve věcech technických: Radim Král

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Tel:
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen „objednatel")

a

Vladimír
Se sídle

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona.
IČ: 47436239

DIČ:

Ban A Money Bank, a.s.
Č.ú.

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Vladimír Výrosta

- v r Výrosta
tel.

e-

(dále jen „zhotovitel")

Strana č.



}Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Výměna střešní 
krytiny objektu na ul. Klášterská 359" /dále jen „dílo"/.

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II. 
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 31. 8.2022.

Článek III. 
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu bez DPH. Sjednané práce budou sloužit 
k ekonomické činnosti.

416.740,39 KčCena díla:

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla 
ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury 
objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů.

Strana č. 2



V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je

objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti
až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.

Smluvní pokuty

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, zavazuje se

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení §2050 a §2051
občanského zákoníku.

1.

2.

3.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právem České republiky.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve

smlouvě uvedeno jinak.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv MVČR.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné

vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: cenová nabídka

ikhii // fo[,l
V Tišnově dne V Tišnově dne

hotovíteleza objednavatele

Ing. Věra Odehnalová

vedoucí OSMKS

za z

Vladimír Výrosta

Strana č.



Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby

2022-004 Oprava střechy KlášterskáStavba:

Stavební práceSO-OlObjekt:

Stavební práceRozpočet: Ol

IČO:Objednatel:
DIČ:

IČO: 47436239Zhotovitel:
DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní

416 740,00 KčZáklad pro základní DPH

87 515,00 Kč21%Základní DPH

504 255,00 KčCena celkem s DPH

/ S
/O. S. JCbtf.

dne

Za zhotovitele



Položkový rozpočet

Oprava střechy KlášterskáS; 2020-004

Stavební práceO: SO-01

Stavební práceR: 01

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Úpravy povrchů vnějšíDII: 62
1 2899G2111RG0 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2

0.6

| 2j622421146R00 jOmítka vnější stán, MVC, Štuková, složitost 5 m2

0,6

Stavenlštní přesun hmotDíl: 99
3 999281108RD0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m I t

Konstrukce tesařskéDII: 762
Montáž laťování střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm Včetně
dodávky řeziva, laté 5/4 cm_________

m24 762342203RT4

Laté: 173

Kontralatš: 173

j 5)762342811R00 [Demontáž laťováni střech, rozteč latí do 22 cm . m2

173

8T998762102RQO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t

Konstrukce klempířskéDII; 764
jkuě7 764239611R0O Lemování komínu Z TiZn RHEINZINK

1
8 764252603R00 [Žlab podokapnl půlkulatý TlZn RHEINZINK rž. 280 mm m

30,0

| 9)764252633RQ0 Čelo Žlabu půlkulatého TlZn RHEINZINK rš.280 mřň kusi

4

Tm10 764551603R00 Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm

7,8
TJ

11 )764291410R0Q )Závátmé lišta z TI Zn plechu, rfc 250 mm —i<m
o11,4 =r
QJJ 12J998764102R00 [Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t n<

i-4

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava střechy Klášterská2020-004S:

Stavební práceO: SO-01

Stavební práce01R:

Cen,
soustava / Cenová
platnost úroveňP.č. Číslo položky Ná2ev položky Cena / MJMJ Množství Celkem

Krytiny tvrdéDíl: 765
13 944944101R00 Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů m2

(15,1+16,1 )*0,3

j m2Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti14 766312810R00

173

15I7Q5318861R00 ‘Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvétr,malta, do suti m

15,1

kus16 j 705313173ROO Taška prosvětlovacf plastová

5

Montáž fólie na bednění přibitím dlfúznf pojistná
hydrolzolsce DEKTEN METAL Plus II_________

m217 766799312R09

173

18 785310070RAA Zastřešeni pálenou krytinou Směnka 14, jednoduchá j m2
______________ tašky režná________ ________________ ’_________ \

173

19 990765102ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Nakládání suti na dopravní prostředky t20 979087112R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
kontejnerem 41

t979081111RT221

979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 41 t22

Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m970082111R00 t23

979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t24

Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva979990107R00 t25

Díl: ON Ostatní náklady
T)

Soubor26 005121 R Zařízeni staveniště -r<

ozr-
aj

n<

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

Oprava střechy Klášterská2020-004S:

Stavební práceSO-01O:

Stavební práce01R-

Cen
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

416 740,39Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

•o
3o
zr
CD
n<

i—4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z


